
  

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Работна сесија 1 на Работната група 
Воспоставување на надворешен механизам за контролата на работата на полицијата

Скопје, 

Јазици на конференцијата: македонски, албански, англиски
Место: Собрание на Република Македонија, Сала "Борис

11.30 – 12.00 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

12.00 – 12.30 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА

 Милева Ѓуровска
претседател на Европското движење 

 Фросина Ташевска
Македонија 

 Емил Димитриев
на посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на 
Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, 
Царинската управа и Министерството за одбрана
Македонија 

Копретседавачи Магдалена Несторовска
работи на РМ  

 Андреј Лепавцов, 

12.30 – 13.15 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

 Јозеф Меделски, 
академија Братислва

 Блерим Река, Проректор, Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово 
„Правда, слободи и безбедност: реформи за стабилна држава“

 Трпе Стојановски
„Воспоставување на надворешен механизам за контрола на работата 
полицијата: што е направено и што треба да се прави во иднина“

13.15 – 14.00 ДИСКУСИЈА МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ
  

14.00 – 14.30 КАФЕ-ПАУЗА 
  

14.30 – 15.30 ПРЕПОРАКИ 
  

15.30 – 16.00 ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА

 

  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Работна сесија 1 на Работната група 4 – Правда, слобода и безбедност (Поглавје 24)
Воспоставување на надворешен механизам за контролата на работата на полицијата

Скопје, 29 март 2018 година, 12.00 – 16.00 

АГЕНДА 
Јазици на конференцијата: македонски, албански, англиски 

Место: Собрание на Република Македонија, Сала "Борис Трајковски"

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА 

Милева Ѓуровска, Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 
вропското движење РМ 

Фросина Ташевска-Ременски, Потпретседателка на Собранието на Република 

Емил Димитриев, Претседател на Комисијата за надзор над спроведувањето 
посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на 

Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, 
Царинската управа и Министерството за одбрана на Собранието на Република 

Магдалена Несторовска, Државен секретар во Министерство за внатрешни 

Андреј Лепавцов, Паневропска Унија во Република Македонија

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

, Полициски службеник и Асистент професор на Полициската 
академија Братислва 

роректор, Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово 
„Правда, слободи и безбедност: реформи за стабилна држава“

Трпе Стојановски, Професор, Факултет за безбедност, во Скопје
„Воспоставување на надворешен механизам за контрола на работата 
полицијата: што е направено и што треба да се прави во иднина“

МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ 

ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Правда, слобода и безбедност (Поглавје 24) 
Воспоставување на надворешен механизам за контролата на работата на полицијата 

Трајковски" 

Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 

, Потпретседателка на Собранието на Република 

Комисијата за надзор над спроведувањето 
посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на 

Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, 
на Собранието на Република 

Државен секретар во Министерство за внатрешни 

Паневропска Унија во Република Македонија 

Полициски службеник и Асистент професор на Полициската 

роректор, Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово  
„Правда, слободи и безбедност: реформи за стабилна држава“  

рофесор, Факултет за безбедност, во Скопје 
„Воспоставување на надворешен механизам за контрола на работата на 
полицијата: што е направено и што треба да се прави во иднина“ 




